INb1a022_US_UK_DE_IT

IMPORTANT, RETAIN FOR FUTURE REFERENCE: READ CAREFULLY

ASSEMBLY INSTRUCTION



EN

IMPORTANT SAFEGUARDS

Definitions

Whenever used, the following identify safety and property
damage messages and designate a level of hazard seriousness.

A - This is the safety alert symbol. It alerts you to potential personal injury
hazards. Obey all safety messages that follow this symbol to avoid possible injury
or death.

DANGER - Indicates an imminently hazardous situation, which, if not avoided, will
result in death or serious injury. Usage of this signal word is limited to the most
extreme situations.

WARNING - Indicates a potentially hazardous situation, which, if not avoided,
could result in death or serious injury.

CAUTION - Indicates a potentially hazardous situation, which, if not avoided, may
result in minor/moderate injury.

NOTICE - Addresses practices not related to personal injury, such as product
and/or property damage.

READ ALL INSTRUCTIONS BEFORE USE.

X & kX8

i

A DANGER-- To avoid an explosion, serious personal injury, or
death:

e Do not use this product indoors or in enclosed areas (e.g., tents) even if
ventilation is provided, and do not store the product indoors with freshly
used coals; burning charcoal releases carbon monoxide, which is toxic to
humans and animals.

e Do not use or store this product near flammable liquids, materials, or
vapors.

A WARNING-- To avoid fire, burns, or other serious personal injury:



WARNING! This barbecue will become very hot, do not move it during operation
Do not use indoors!

WARNING! Do not use spirit or petrol for lighting or re-lighting!

Use only firelighters complying to EN 1860-3!

WARNING! Keep children and pets away.

The maximum amount of charcoal shall not exceed 1.5kg.

Keep out of the reach of children and pets. Extra caution is necessary

when using this product near children.

Do not use this product if you are under the influence of alcohol or
prescription/non-prescription drugs, as these substances may impair your
ability to safely use the product.

Do not leave the product unattended while it is in use.

Do not move the product while it is in use or hot; allow the product to cool
completely before handling.

Ensure the product is fully and securely assembled before each use.

Keep hair, clothing, and jewelry away from the coals when lighting and
away from flames.

Do not touch hot surfaces; always wear protective, heat-resistant
mitts/gloves when using this product.

Do not use this product on or near recreational vehicles or boats.

Do not insert use paper, cardboard, or similar material into the flames or
coals.

Do not repair or repaint the product; discard if damaged.
Do not build large fires in this product; it is intended for small fires only.

Always place the product on a flat, level, stable, heat-resistant surface.
When the appliance is in use, the handle can reach extreme temperatures
that can cause serious injury to an unprotected hand. Use an appropriate
heat resistant glove or pad when handling.

The necessity for maintaining proper clearances from combustible
construction is 10 feet (3 M)., which is the specific minimum clearances
from such construction to the sides and back of the outdoor appliance,
and that the appliance shall not be used under overhead combustible
construction.

A CAUTION-- To reduce the risk of personal injury:

This product is intended solely for outdoor, non-commercial use in
cooking foods for human consumption; do not use for any other purpose.

Do not use water to extinguish coals or cool the product.

Do not use attachments not recommended or sold by the product
manufacturer.

NOTICE-- To avoid product/property damage:

Always use heat-resistant utensils with the product.



DE

WICHTIGE

SICHERHEITSMASSNAHMEN

Definitionen

Bei jeder Verwendung werden im Folgenden die Sicherheits- und Sachschadenmeldungen
aufgefiihrt und der Grad der Gefdhrdung angegeben.

A - Dies ist das Sicherheitswarnsymbol. Es warnt Sie vor moglichen
Verletzungsgefahren. Befolgen Sie alle Sicherheitshinweise, die auf dieses Symbol
beziehen, um mogliche Verletzungen oder den Tod zu vermeiden.

GEFAHR - weist auf eine unmittelbar gefahrliche Situation hin, die zum Tod oder zu
schweren Verletzungen fiihrt, wenn sie nicht gemieden wird. Die Verwendung dieses
Signalworts ist auf die extremsten Situationen beschrinkt.

WARNUNG - weist auf eine moglicherweise gefahrliche Situation hin, die zum Tod oder
zu schweren Verletzungen fiihren kann, wenn sie nicht vermieden wird.

VORSICHT - weist auf eine moglicherweise geféhrliche Situation hin, die zu leichten /
mittelschweren Verletzungen fithren kann, wenn sie nicht vermieden wird.

HINWEIS - weist auf Praktiken, die sich nicht auf Personenschiden beziehen, wie z. B.
Produkt- und / oder Sachschiden.

LESEN SIE ALLE ANWEISUNGEN VOR
DEM GEBRAUCH.

X & kX8

i

A GEFAHR - Um eine Explosion, schwere Korperverletzung oder den Tod
zu vermeiden:

e Verwenden Sie dieses Produkt nicht in Innenrdumen oder geschlossenen Rdumen
(z. B. Zelten), auch wenn Beliiftung vorhanden ist, und lagern Sie das Produkt
nicht mit frisch verwendeter Kohle in Innenrdumen. Beim Verbrennen von
Holzkohle wird Kohlenmonoxid freigesetzt, das fiir Mensch und Tier giftig ist.

e Verwenden oder lagern Sie dieses Produkt nicht in der Ndhe von brennbaren
Fliissigkeiten, Materialien oder Dadmpfen.

A WARNUNG - Um Brinde, Verbrennungen oder andere schwere

Verletzungen zu vermeiden:



WARNUNG! Dieser Grill wird sehr heil3, bewegen Sie ihn nicht wahrend des Betriebs
Verwenden Sie ihn nicht in Innenraumen!

WARNUNG! Kein Spiritus oder Benzin zum Anzinden oder Nachzinden verwenden!
Verwenden Sie nur Feueranzinder, die der EN 1860-3 entsprechen!

WARNUNG! Halten Sie Kinder und Haustiere fern.

Die maximale Menge an Holzkohle darf 1,5 kg nicht Uberschreiten.

e Es darf nicht in die Hande von Kindern und Haustieren gelangen. Bei der Verwendung
dieses Produkts in der Nahe von Kindern ist besondere Vorsicht geboten.

e Verwenden Sie dieses Produkt nicht, wenn Sie unter dem Einfluss von Alkohol oder
verschreibungspflichtigen / nicht verschreibungspflichtigen Arzneimitteln stehen, da diese
Substanzen Ihre Fahigkeit zur sicheren Verwendung des Produkts beeintrachtigen kénnen.
e Lassen Sie das Produkt nicht unbeaufsichtigt, wahrend es verwendet wird.

e Bewegen Sie das Produkt nicht, wenn es verwendet wird oder heil} ist. Lassen Sie das
Produkt vor der Handhabung vollstandig abkuhlen.

e Stellen Sie vor jedem Gebrauch sicher, dass das Produkt vollstandig und sicher montiert
ist.

e Halten Sie Haare, Kleidung und Schmuck von der Glut fern und halten Sie sie von Flam-
men fern.

e BerlUhren Sie keine heilRen Oberflachen. Tragen Sie immer hitzebestandige Schutzhand-
schuhe, wenn Sie dieses Produkt verwenden.

e Verwenden Sie dieses Produkt nicht in oder in der Nahe von Freizeitfahrzeugen oder
Booten.

e Setzen Sie kein Papier, Pappe oder ahnliches Material in die Flammen oder Kohlen ein.
e Reparieren oder lackieren Sie das Produkt nicht neu. Bei Beschadigung entsorgen Sie
es.

e Bauen Sie in diesem Produkt keine grof3en Feuer. Es ist nur fur kleine Feuer gedacht.

e Stellen Sie das Produkt immer auf eine flache, ebene, stabile und hitzebestandige Ober-
flache.

e Wahrend des Gebrauchs des Gerats kann der Griff extreme Temperaturen erreichen, die
eine ungeschutzte Hand schwer verletzen kdnnen.Verwenden Sie beim Umgang einen
geeigneten hitzebestandigen Handschuh oder ein Polster.

e Fur die Einhaltung der richtigen Abstande zur brennbaren Konstruktion sind 3 m (10 Ful3)
erforderlich. Dies ist der spezifische Mindestabstand von einer solchen Konstruktion zu den
Seiten und der Ruckseite des AuRengerats, und das Gerat darf nicht bei brennbaren
Uberkopfkonstruktionen verwendet werden

A VORSICHT - So verringern Sie das Risiko von Personenschéden:

e Dieses Produkt ist ausschlieB3lich fur den nichtgewerblichen Gebrauch im Freien zum
Kochen von Lebensmitteln fir den menschlichen Verzehr bestimmt, und darf nicht flr
andere Zwecke verwendet werden.

e Verwenden Sie kein Wasser, um Kohlen zu I6schen oder das Produkt abzukuhlen.

e \erwenden Sie keine Zubehorteile, die nicht vom Produkthersteller empfohlen oder
verkauft werden.

HINWEIS - Um Produkt- / Sachschiden zu vermeiden:
e Verwenden Sie fur das Produkt immer hitzebestandige Utensilien.



IMPORTANTI NOTE DI SICUREZZA

Definizioni

Quando presenti, | seguenti messaggi identificano seri rischi per la sicurezza e
vanno letti attentamente

A - Questo e’ un simbolo di allarme sicurezza. Vi avvisa di potenziali rischi di
lesioni alla persona. Seguire tutte le norme di sicurezza che seguono il simbolo per
evitare lesioni e morte.

PERICOLO - Indica una situazione di pericolo imminente, che, se non evitata,
risultera’ nella morte o in serie lesioni. L’uso di questo segnale e’ limitato alle
situazioni piu’ estreme.

AVVERTENZA - Indica una situazione di pericolo potenziale, che, se non evitata,
puo’ risultare nella morte o in serie lesioni.

PRUDENZA - Indica una situazione di pericolo potenziale che, se non evitata, puo’
portare e lesioni minori/moderate.

NOTE - Si rivolge alle pratiche non relative alle lesioni personali, come i danni alle
cose o alla proprieta’.

LEGGERE TUTTE LE ISTRUZIONI PRIMA
DELL’USO.

X X kX8,

i

A PERICOLO—Per evitare un’esplosione, serie lesioni personali, o
morte:

e Non usare questo prodotto in ambienti domestici o in aree chiuse (es.
tende) anche se vi e’ ventilazione, e non conservare il prodotto al chiuso
con carboni ancora ardenti; i carboni ardenti rilasceranno monossido di
carbonio, che e’ tossico per umani e animali.

e Non usare o conservare il prodotto vicino a liquidi, materiali o gas
inflammabili.

A AVVERTENZE—Per evitare incendi, ustioni, o serie lesioni

personali:



e AVVERTENZA! Questo barbecue diventera molto caldo, non spostarlo durante l'utilizzo.
e Non utilizzarlo in ambienti chiusi!

e AVVERTENZA! Non utilizzare alcol o benzina per accendere o riaccendere!

e Utilizzare solo accendifuoco conformi alla EN 1860-3!

e AVVERTENZA! Tenere i lontani bambini e animali domestici.

e La quantita massima di carbone non deve superare 1,5 kg.

e Tenere fuori dalla portata dei bambini e degli animali domestici. Usare prudenza aggiunti-
va quando €’ necessario usare il prodotto in prossimita’ di bambini.

e Non usare questo prodotto se siete sotto l'influenza di alcol o di medicinali prescritti e
non, in quanto queste sostanze limiteranno la vostra abilita’ di utilizzare il prodotto in modo
sicuro.

e Non lasciare il prodotto senza diretta supervisione quando in uso.

e Non muovere il prodotto quando in uso o quando incandescente. Lasciare che si raffred-
di completamente prima di maneggiarlo.

e Assicurarsi che il prodotto sia assemblato completamente e in sicurezza prima di ogni
uso.

e Tenere i capelli, vestiti, e i gioielli lontano dai tizzoni ardenti e dalle fiamme vive.

e Non toccare le superfici incandescenti; indossare sempre guanti protettivi e resistenti al
calore quando usate il prodotto.

e Non usare questo prodotto su o vicino a roulotte o barche.

e Non inserire carta, cartone, o materiali simili nelle fiamme o tra i tizzoni.

e Non riparare o riverniciare il prodotto; smaltire se danneggiato.

e Non accendere fuochi troppo grandi in questo prodotto; e’ progettato solo per focolari di
piccole dimensioni.

e Posizionare sempre su una superficie piana, livellata, stabile, e resistente al calore.

e Quando il prodotto €’ in uso, il manico puo’ raggiungere temperature estreme che posso-
no causare lesioni gravi alle mani non protette. Usare gli appropriati guanti resistenti al
calore quando lo maneggiate.

e E’necessario mantenere uno spazio libero di almeno 10ft (3m) dal combustibile, che €’ lo
spazio minimo consentito dai lati e dal retro di questo tipo di prodotto, e il prodotto non puo’
essere utilizzato sotto del combustibile posizionato a; di sopra dello stesso.

A PRUDENZA—Per ridurre il rischio di lesioni personali:

e Questo prodotto e’ pensato solo per uso all’aperto, uso non commerciale per cucinare
cibo commestibile; non usare per altri scopi.

e Non usare acqua per spegnere i carboni ardenti o raffreddare il prodotto.

e Non usare gli accessori che non sono consigliati o venduti dal produttore.

NOTE—Per evitare danni al prodotto/ad altre proprieta’
e Usare sempre utentili resistenti al calore quando con questo prodotto.



XPLOSION FIGURE




NO PART NAME Qry NO| PART NAME Qry
1 Lid 1 17 | Right leg Assembly 1
2 Chimney 1 18 | Wheel 2
3 Thermometer 1 19 | Axle 1
4 Handle 1 20 | Rear Cart Brace 1
5 Circle cooking grill 1 21 | Opener 1
6 Front panel of the Firebox 1 22 | Carcoal Access Door 1
7 Back Panel of the Fireboxl 1 23 | Ash Tray Handle 1
8 Side panel of firebox 2 24 | Ash Tray 1
9 Warming rack 1 25 | Side Damper 2
10 Cooking grill 2 26 | Front Support for 2
Side table
11 Vharocoal tray ssembly 1 27 Rear Support for Side T | 2
12 Threaded Mount 1 28 | Hook 8
13 Crank Handle 1 29 | Side Table 2
14 Left Leg Assembly 1 30 |Lower Lid Hinge 2
15 Lifting rod connector 2 31 | Upper Lid Hinge 2
16 Cart Base 1 32 | Lfting strut 1
33 Lifting rod connector 2 34 | Lifting rod 2
35 handle base 4
55
E1 M6X15MM E8 |RPIN C=—x<_
+8(spare) +1(spare)

)
E2 M6X35MM ‘lJ]llllll]ll]llllHHHHH]HHHH]HH 8 E9 | M6 mediano @:l]]]]]]l]]]]]) 8

J +1(spare) +1(spare)

7

E5 M6 15 E10 | LID PIN 2

D E —
E7 HINGE BOLT 0:) 2

Assembly

TOOLS NEEDED FOR ASSEMBLY:

Medium size flat blade or Philips/cross-point screwdriver, adjustable spanner or metric span-

ner set.

This barbecue requires two people for assembly. Please remove all packaging materials from

all individual parts before assembling.Please lay out all nuts and bolts and check lengths

before assembling. Whilst every care is taken during the manufacture of this product, care

must be taken during the assembly in case sharp edges are present.

-9-




TEILE-BEZEICHNUNG ANZAHL NEIN TEILE-BEZEICHNUNG ANZAHL
1 Deckel 1 17 Rechtes Bein-Baugruppe 1
2 Schornstein 1 18 Rad 2
3 Thermometer 1 19 Achse 1
4 Handgriff 1 20 Hintere Wagenstitze 1
5 Kreisférmiger Grillrost 1 21 Offner 1
6 Frontplatte der Brennkammer 1 22 Zugangstur fur Holzkohle 1
7 Rackwand der Brennkammer 1 23 Aschenlade-Griff 1
8 Seitenwand der Brennkammer 2 24 Aschenlade 1
9 Warmhaltegestell 1 25 Seitliche Klappe 2
10 Grillrost 2 26 Vordere Stutze fur Beistelltisch 2
11 Holzkohlenlade-Baugruppe 1 27 Hintere Halterung fiir Seitentisch 2
12 Gewindehalterung 1 28 Haken 8
13 Handkurbel 1 29 Beistelltisch 2
14 Linkes Bein-Baugruppe 1 30 Unteres Deckelscharnier 2
15 Auslegergelenk 2 31 Oberes Deckelscharnier 2
16 Wagensockel L 32 Hubsaule 1
33 Auslegergelenk 2 34 Hubstange 2
35 Griffbasis 4
E1 M6X15MM @ﬂ]]]]]]]]]]] > E8 |RPIN C=—_
+8(spare) +1(spare)
E2 | M6X35MM 8 E9 | M6,mediano @:l]]]]]]l]]]]]] 8
J +1(spare) +1(spare)
E5 M6 +1(3pire) E10 | LID PIN Q:) 2
E7 HINGEBOLT (——o| 2
MONTAGE

FUR DIE MONTAGE BENOTIGTE WERKZEUGE:
MittelgroRer Flach- oder Kreuzschlitzschraubendreher, verstellbarer Schraubenschlissel
oder metrischer Schlisselsatz.

Fir den Zusammenbau dieses Grills sind zwei Personen erforderlich. Bitte entfernen Sie vor

dem Zusammenbau alle Verpackungsmaterialien von allen Einzelteilen. Legen Sie bitte alle

Schrauben und Muttern aus und Uberprifen Sie die Langen vor dem Zusammenbau. Obwohl

bei der Herstellung dieses Produkts mit groRter Sorgfalt vorgegangen wird, muss bei der
Montage darauf geachtet werden, ob scharfe Kanten vorhanden sind.

-10-




NO NOME PARTE QTA’| NO NOME PARTE QTA
1 Coperchio 1 17 Gruppo gamba destra 1
2 Cappa fumaria 1 18 Ruota 2
3 Termometro 1 19 Asse 1
4 Maniglia 1 20 Supporto carrello posteriore 1
5 Griglia di cottura circolare 1 21 Apribottiglie 1
6 Pannello frontale del focolare 1 22 | gportello di accesso alla carbonella 1
7 Pannello posteriore del focolare 1 23 Maniglia del raccoglitore di cenere 1
Pannello laterale del focolare 2 24 Raccoglitore di cenere 1
Griglia di riscaldamento 1 25 Ammortizzatore laterale 2
10 Griglia di cottura 2 26 Supporto anteriore del tavolino 2
11 Gruppo vassoio per carbonella 1 27 Supporto posteriore perlato a T 2
12 Montante filettato 1 28 Gancio 8
13 Manovella 1 29 Tavolino laterale 2
14 Gruppo assemblato gamba sinistra 1 30 Cardine inferiore del coperchio 2
15 Giunto del braccio 2 31 Cardine superiore del coperchio 2
16 Base carrello 1 32 Colonna di sollevamento 1
33 Giunto del braccio o | 34 Asta di sollevamento 2
35 Base della maniglia 4
55
E1 M6X15MM E8 |RPIN C=—x_
+8(spare) +1(spare)

e | wocswv (IR | e | €0 |M6mediano (- .

Es | M6 {@ 15 | Ef0[UDPIN o) | 2
N

+1(spare)

E7 HINGE BOLT 0:) 2

Assemblaggio

STRUMENTI NECESSARI PER L’ASSEMBLAGGIO:

Cacciavite a lama piatta di medie dimensioni o cacciavite con testa a croce, set di chiavi
regolabili o chiavi metriche.

Sono necessarie due persone per il montaggio di questo barbecue. Si prega di rimuovere
tutti i materiali di imballaggio da tutte le singole parti prima del montaggio. Si prega di
disporre tutti i dadi e bulloni e verificarne le lunghezze prima del montaggio. Nonostante ogni
tipo di precauzione sia stata presa durante la fabbricazione di questo prodotto, occorre
prestare attenzione durante il montaggio nel caso in cui siano presenti spigoli vivi.

-11-




EN: 1.Attach side panel of the firebox (8) to front pane of the firebox (6) and back panel of
the firebox(7) using four M6x15 screw (E1)

DE: 1. Befestigen Sie die Seitenwand der Brennkammer (8) mit vier M6 x 15-Schrauben (E1)
an der Vorderwand der Brennkammer (6) und der Ruckwand der Brennkammer (7).

IT: 1. Fissare il pannello laterale del focolare (8) al pannello anteriore del focolare (6) e al
pannello posteriore del focolare (7) utilizzando quattro viti M6x15 (E1)

A2

EN: 2. Attach side panel of the firebox (8) to front panel of the firebox (6) and back panel of
the firebox (7) using six M6x15 screw (E1)

DE: 2. Seitenwand der Brennkammer (8) mit sechs Schrauben M6 x 15 (E1) an der Vorder-
wand der Brennkammer (6) und der Rickwand der Brennkammer (7) befestigen

IT: 2. Fissare il pannello laterale del focolare (8) al pannello anteriore del focolare (6) e al
pannello posteriore del focolare (7) utilizzando sei viti M6x15 (E1).

-12-




E1

E5

EN: 3. Attach side damper (25) to side panel of the firebox (8)use two M6x15 screw (E1) and
two M6 nut (ES)

DE: 3. Befestigen Sie die Seitenklappe (25) an der Seitenwand der Brennkammer (8) mit
zwei M6 x 15 Schrauben (E1) und zwei M6 Muttern (ES).

IT: 3. Fissare 'ammortizzatore laterale (25) al pannello laterale del focolare (8) con due viti
M6x15 (E1) e due dadi M6 (ES)

E1

8PCS

8PCS

EN: 4. Charcoal tray assembly
DE: 4. Montage der Holzkohlenlade
IT: 4. Assemblaggio del vassoio della carbonella

A

-13-



E1

E5

EN: 3. Attach side damper (25) to side panel of the firebox (8)use two M6x15 screw (E1) and
two M6 nut (ES)

DE: 3. Befestigen Sie die Seitenklappe (25) an der Seitenwand der Brennkammer (8) mit
zwei M6 x 15 Schrauben (E1) und zwei M6 Muttern (ES).

IT: 3. Fissare 'ammortizzatore laterale (25) al pannello laterale del focolare (8) con due viti
M6x15 (E1) e due dadi M6 (ES)

EN: 6.Attach charcoal access door (2) to front panel of the firebox . Insert two hinge bolts
(E7) into hinges on charcoal access door (22) and secure with two cotter pins (E8)

DE: 6. Befestigen Sie die Zugangstur fur die Holzkohle (2) an der Vorderwand der Brenn-
kammer. Zwei Scharnierbolzen (E7) in die Scharniere der Zugangstur (22) einsetzen und mit
zwei Splinten (E8) sichern.

IT: 6. Fissare lo sportello di accesso alla carbonella (2) al pannello anteriore del focolare.
Inserire due bulloni (E7) nei cardini dello sportello di accesso alla carbonella (22) e fissare
con due coppiglie (E8)

-14-




_E1 _[2PCS

EN: 7.Attach bottle opener (21) to front panel of the firebox (6) using two M6x15 screw (E1)
DE: 7. Flaschenoffner (21) mit zwei M6 x 15-Schrauben (E1) an der Vorderwand der Brenn-
kammer (6) befestigen.

IT: 7. Fissare I'apribottiglie (21) al pannello anteriore del focolare (6) con due viti M6x15 (E1)

| E8 [1PCS

EN: 8.Thread crank handle (13) into front panel of the firebox . secure with one cotter pin
(E8)
DE: 8. Kurbel (13) in die Vorderwand der Brennkammer einschrauben und mit einem Splint

(E8) sichern.
IT: 8.Avvitare la manovella (13) nel pannello anteriore del focolare. Fissare in posizione con

una coppiglia (E8)

-15-



EN: 9.Attach lower lid hinge (30) to back panel of the firebox (7G) using four M6x35 screw
(E2)

DE: 9. Unteres Deckelscharnier (30) mit vier Schrauben M6 x 35 (E2) an der Rickwand der
Brennkammer (7G) befestigen.

IT: 9.Fissare il cardine del coperchio inferiore (30) al pannello posteriore del focolare (7G)
con quattro viti M6x35 (E2)

| E8 [2PCS

A

-16-



_ E1_14PCS

r

L’

EN: 11.Attach cart base (16) to left leg assembly and right leg assembly (using two M6x15
screw(E1)on each side.

DE: 11. Befestigen Sie den Wagensockel (16) an der linken und rechten Bein-Baugruppe (mit
zwei M6 x 15 Schrauben (E1) auf jeder Seite).

IT: 11. Fissare la base del carrello (16) al gruppo della gamba sinistra e al gruppo della
gamba destra (con due viti M6x15 (E1) su entrambi i lati.

e apcs , ‘a

(-]

EN: 12.Attach rear cart brace (20) to left leg assembly and right leg assembly using two
M6x15 screw (E1) on each side

DE: 12. Befestigen Sie die hintere Wagenstitze (20) mit zwei M6 x 15-Schrauben (E1) auf
jeder Seite an der linken und rechten Bein-Baugruppe.

IT: 12.Fissare il supporto del carrello posteriore (20) al gruppo della gamba sinistra e al
gruppo gamba della destra con due viti M6x15 (E1) su entrambi i lati.

-17-



| E1_16PCS

A

EN: 13.Attach firebox assembly to the cart assembly .secure firebox assembly on top of left
leg assembly and right leg assembly using six M6x15 screw (E1).

DE: 13. Befestigen Sie die Brennkammer-Baugruppe an der Wagen-Baugruppe. Befestigen
Sie die Brennkammer oben an der linken und rechten Bein-Baugruppe mit sechs M6 x 15
Schrauben (E1).

IT: 13. Fissare il focolare al carrello. Mettere in sicurezza il focolare sulla parte superiore del
gruppo gamba sinistra e del gruppo gamba destra con sei viti M6x15 (E1).

18-



EN: 15.Attach front support for side table (26) and rear support for side table (27) to right
panel of the firebox using four M6x15 screw (E1).

DE: 15. Befestigen Sie die vordere Stltze fur den Beistelltisch (26) und die hintere Stutze flr
den Beistelltisch (27) mit vier Schrauben M6 x 15 (E1) an der rechten Wand der Brennkam-
mer.

IT: 15. Fissare il supporto anteriore del tavolino laterale (26) e il supporto posteriore del
tavolino laterale (27) al pannello destro del focolare con quattro viti M6x15 (E1).

EN: 16.Attach side table (29) to front support for side table and rear support for side table
using four M6 shoulder screw (E9)

DE: 16. Befestigen Sie den Beistelltisch (29) an der vorderen Halterung fur den Beistelltisch
und der hinteren Halterung fur den Beistelltisch mit vier M6-Schulterschrauben (E9).

IT: 16.Fissare il tavolino laterale (29) al supporto anteriore del tavolino laterale e al supporto
posteriore del tavolino laterale con quattro viti M6 a spallamento (E9)

-19-




_ E1 _[4PCS W

EN: 17.Attach front support for side table (26) and rear support for side table (27) to right
panel of the firebox using four M6x15 screw (E1)

DE: 17. Befestigen Sie die vordere Stltze fur den Beistelltisch (26) und die hintere Stltze fur
den Beistelltisch (27) mit vier Schrauben M6 x 15 (E1) an der rechten Wand der Brennkam-
mer.

IT: 17. Fissare il supporto anteriore del tavolino laterale (26) e il supporto posteriore del
tavolino laterale (27) al pannello destro del focolare con quattro viti M6x15 (E1)

EN: 18.Attach side table (29) to front support for side table and rear support for side table
using four M6 shoulder screw (E9)

DE: 18. Befestigen Sie den Beistelltisch (29) an der vorderen Halterung fur den Beistelltisch
und der hinteren Halterung fur den Beistelltisch mit vier M6-Schulterschrauben (E9).

IT: 18. Fissare il tavolino laterale (29) al supporto anteriore del tavolino laterale e al supporto
posteriore del tavolino laterale con quattro viti M6 (E9)

-20-



_ET [2PCS

EN: 19.Attach lid & side handle (4) to charcoal gril lid(1) using two M6x15 screw (E1).

DE: 19. Deckel und Seitengriff (4) mit zwei Schrauben M6 x 15 (E1) am Deckel des Holz-
kohlegrills (1) befestigen.

IT: 19. Fissare il coperchio e la maniglia laterale (4) al coperchio della griglia per carbone (1)
con due viti M6x15 (E1).

EN: 20. Attach temperature gauge (3) to charcoal grill lid (1) using pre . assembled nut
DE: 20. Befestigen Sie die Temperaturanzeige (3) mit der vormontierten Mutter am Deckel
des Holzkohlegrills (1).

IT: 20. Fissare il termometro (3) al coperchio della griglia a carbone (1) con il dado pre-as-
semblato

21-




E1 |3PCS
ES |3PCS

N

EN: 21.Attach smoke stack (2) to charcoal grill lid (1) using three M6x15 screw (E1) and
three M6 nut(ES)

DE: 21. Den Rauchkamin (2) mit drei Schrauben M6 x 15 (E1) und drei Muttern M6 (E5) am
Deckel des Holzkohlegrills (1) befestigen.

IT: 21. Fissare la canna fumaria (2) al coperchio della griglia a carbone (1) con tre viti M6x15
(E1) e tre dadi M6 (ES).

N

EN: 22. Attach upper lid hinge (31) to charcoal grillid (1)using four M6x35 screw (E2)

DE: 22. Befestigen Sie das obere Deckelscharnier (31) mit vier Schrauben M6 x 35 (E2) am
Holzkohlegrilldeckel (1).

IT: 22. Fissare il cardine del coperchio superiore (31) alla griglia (1) con quattro viti M6x35
(E2)

22-



EN: 23.Attach charcoal grill lid assembly to firebox assembly. Insert two lid pin (E10)into
hinges on charcoal grill lid assembly to firebox assembl ,secure with two cotter pins (ES8).
DE: 23. Befestigen Sie den Deckel des Holzkohlegrills an der Brennkammer. Stecken Sie
zwei Deckelstifte (E10) in die Scharniere der Holzkohlegrill-Deckel-Baugruppe an der Brenn-
kammer-Baugruppe und sichern Sie sie mit zwei Splinten (ES8).

IT: 23.Fissare il set del coperchio della griglia a carbone al focolare. Inserire due perni del
coperchio (E10) nei cardini del coperchio della griglia a carbone nel focolare, fissare con due

coppiglie (E8).

-23-




N

EN: 25.Place two grates (10) and (5)on firebox assembly
DE: 25. Zwei Roste (10) und (5) auf die Brennkammer-Baugruppe setzen.
IT: 25. Posizionare le due griglie (10) e (5) sul focolare.

_E1 _[2PCS ﬁ

EN: 26.Attach ash tray handle (23W) to ash tray (24) using two M6x15 screw (E1).

DE: 26. Den Aschenladengriff (23W) mit zwei Schrauben M6 x 15 (E1) an der Aschenlade
(24) befestigen.

IT: 26. Fissare la maniglia (23W) al raccoglitore di cenere (24) con due viti M6x15 (E1).

24-



EN: 27. Insert ash tray into firebox assembly
DE: 27. Aschenlade in die Brennkammer einsetzen
IT: 27. Inserire il raccoglitore di cenere nel focolare.

-25-




